

T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü

Sayı : 57776232 - 207.99 / 332
Konu : Teknogirişim Sermayesi Desteği

23/01/2015

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
(Yalova Üniversitesi Rektörlüğü)
Şehit Ömer Faydalı Cad. No:254 Arboretum içi 77100 YALOVA

12 Mart 2008 tarih ve 26814 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun" ile ülkemizin sahip olduğu yüksek eğitilmiş nitelikli gençlerin yenilikçi fikirlerini diğer mekanizmalardan da yararlanarak katma değeri yüksek girişimlere dönüştürmeleri olanağı getirilmiştir.

5746 Sayılı Kanunun destek mekanizmalarından birisi olan "Teknogirişim Sermayesi Desteği"; Örgün öğrenim veren üniversitelerin herhangi bir lisans programından bir yıl içinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci, yüksek lisans veya doktora öğrencisi ya da lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini ön başvuru tarihinden en çok beş yıl önce almış kişilerin, teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini, desteği veren merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri tarafından desteklenmesi uygun bulunan bir iş planı çerçevesinde, katma değer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürebilmelerini teşvik etmek için düzenlenmiştir.

Bu Kanun ile ülkemizde nitelikli girişimciliğin özendirilmesi bu girişimciler tarafından uluslararası rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün ve süreçleri geliştirebilen işletmelerin oluşturulması hedeflenmektedir. Ayrıca bu destek ile ülkemizde bilgi yoğun ve yenilikçi girişimcilik konusundaki farkındalığın artırılmasının yanında yüksek eğitilmiş, nitelikli gençlerin iş hayatına kazandırılması da sağlanacaktır.

Kanun kapsamında desteklenmesi uygun bulunan girişimcilere, işletmesini kurmasını müteakip, teminat alınmaksızın ve hibe olarak 100.000 TL destek verilecektir.

Bu bağlamda, Bakanlığımız 2015 Yılı "Teknogirişim Sermayesi Desteği" başvurularını 02 - 20 Şubat 2015 tarihleri arasında alacaktır, ilgili programın başta koşulları sağlayan değerli akademisyenler ile öğrencilerinize ve web sitenizde duyurulması hususunda hassasiyetinizi bekler, vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür eder, bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır.

23.01.2015

Sevil VEYİSOĞLU
Şef

Doç. Dr. Cevahir UZKURT
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Bilgi:

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü
Acıbadem Üniversitesi Rektörlüğü

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Bilgi İçin İrtibat: Süleyman BULUT-Mühendis

Telefon : 03122015235

Faks :

e-posta : suleyman.bulut@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "ytvivjA48152" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.